平成 21 年３月 25 日

各 位

会 社 名 ラックホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長     三  柴   元

  コード番号  ３８５７

                                   （大証ヘラクレス、ジャスダック）

問 合 せ 先  広 報 室 長        梅 田 道 幸

                                    電話 ：０３－５５３７－１４０６

人事異動に関するお知らせ

当社グループは本日開催の各社取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．グループ各社の人事異動

（１）ラックホールディングス株式会社の人事異動（平成 21 年４月１日付）

氏 名 異 動 後 異 動 前

伊藤 信博 執行役員管理本部長

兼 管理本部 法務部長

執行役員（人事・総務・法務 担当）

法務部長

鈴木 康広 事業統括本部 部長 （新任）

梅田 道幸 経営戦略室 広報部長 広報室長

岩﨑  勝 経営戦略室 経営企画・管理部長 経営管理部長

鎌田 寿雄 経営戦略室 人材企画・開発部長

兼 管理本部 総務・人事部長

総務人事部長

山城 隆志 業務変革室 業務変革推進部長 経営管理部

犬塚 正典 業務変革室 情報システム部長 情報システム部長

出口 光浩 管理本部 財務部長 （新任）

吉野 浩史 管理本部 経理部長 経理部長

（２）株式会社ラックの人事異動（平成 21 年４月１日付）

氏 名 異 動 後 異 動 前

西本 逸郎 取締役

兼 常務執行役員（対外政策・

技術拡充 担当）

取締役

兼 執行役員ｻｲﾊﾞｰﾘｽｸ総合研究所長

兼 ｻｲﾊﾞｰﾘｽｸ総合研究所

海外戦略部長

氏 名 異 動 後 異 動 前

三柴 照和 取締役

兼 常務執行役員（経営管理・

  事業革新 担当）

執行役員事業推進統括部長

 （３）エー・アンド・アイ システム株式会社の人事異動（平成 21 年４月 1日付）

氏 名 異 動 後 異 動 前

英  秀明 取締役

兼 執行役員経営管理本部長

兼 経営管理本部 経営管理部長

執行役員第二ｻｰﾋﾞｽ事業本部長

坂本喜代志 取締役

兼 執行役員第一ｻｰﾋﾞｽ事業本部長

常務執行役員第一ｻｰﾋﾞｽ事業本部長

山中 博司 取締役

兼 執行役員第二ｻｰﾋﾞｽ事業本部長

常務執行役員ｺﾝﾋﾟﾃﾝｼｰｾﾝﾀｰ長

 （４）株式会社アイティークルーの人事異動（平成 21 年４月１日付）

氏 名 異 動 後 異 動 前

吉村 孝文 取締役

兼 常務執行役員営業本部長

兼 営業本部 第二事業部長

取締役

兼 常務執行役員事業本部長

兼 事業本部 第二事業部長

兼 事業本部 第二事業部

第二営業部長

木村 和也 常務執行役員ｼｽﾃﾑ本部長

兼 ｼｽﾃﾑ本部 基盤担当

 ｱｶｳﾝﾄ第一部長

兼 ｼｽﾃﾑ本部 ｼｽﾃﾑ開発担当

常務執行役員ｼｽﾃﾑ事業部長

兼 ｼｽﾃﾑ事業部 基盤担当

 ｱｶｳﾝﾄ第一部長

兼 ｼｽﾃﾑ事業部 ｼｽﾃﾑ開発担当

森田 精二 執行役員業務本部長

兼 業務本部 営業業務部長

購買部長

２．ラックホールディングス株式会社の組織編制

  別紙「組織図」をご参照ください。

以 上

別紙

平成21年４月1日現在

業務変革推進部

経営企画・管理部

監査役会

人材企画・開発部

経営戦略室

取締役会
業務監理室

広報部

コンプライアンス・
内部統制 委員会

危機管理 委員会

業務変革室

社長室

内部監査室
株主総会

経営会議

代表取締役社長

総務・人事部

法務部

事業統括本部

情報システム部

財務部管理本部

経理部

ラックホールディングス株式会社  組織図